

1404

Generator eNGO

Suma kontrolna: 4800 b570 bb0d 1134 945e a059 f9f1 837c

URZĄD MIASTA LESZNA - BIURO OBSŁUGI						
PA	PO	P	KW	AW	S	F
AP	ED	RP	ZK	RK	OR	FB
GN	KIS	WPLYNEŁO			IT	FP
GL	BP	21. LIP. 2023			KP	FK-W
GK	CIT				KO	FK-D
ZP	MOPR				BU	FK-E
MZD		GD	USC	OS	SM	CR-VAT
SON		PR	SO	PI	ON	
IN		MKZ	OP	PUP	BR	
Ilość załączników					11544	1023 IK

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
 Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Leszna
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie zwykle Orienteering Leszno 64-100 Leszno Baczyńskiego 67 Forma prawna: stowarzyszenie zwykle ewidencja stowarzyszeń zwykłych 11	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Kaczmarek, 695934939, orienteeringleszno@gmail.com

URZĄD MIASTA LESZNA
 Biuro Pełnomocnika ds. Współpracy
 z Organizacjami Pozarządowymi
 Wpłynęło dnia 24.07.2023
 Nr 102



III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Gra terenowa "Leśne ścieżki Leszna"			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-09-01	Data zakończenia	2023-09-20

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polega na przygotowaniu gry terenowej dla mieszkańców miasta Leszna.

Celem zadania jest integracja społeczności lokalnej miasta Leszna, przygotowanie atrakcyjnej formy spędzania czasu w lesie, wzrost aktywności sportowej mieszkańców miasta i stworzenie atrakcji turystycznej dla mieszkańców. Dzięki realizacji projektu osiągniemy także nasze cele stowarzyszenia jakimi są m.in. promocja orienteeringu i turystyki aktywnej mieszkańców miasta Leszna. Ponadto poprzez organizację gry terenowej chcemy zwrócić uwagę mieszkańców na działania ekologiczne i retencję wody - gra terenowa będzie o tematyce ekologicznej.

Terenem będzie las w bezpośrednim sąsiedztwie zabudowań. Będą to tereny bezpośrednio za szpitalem i osiedlem Przylesie. Miejsce wybrane nie przypadkowo - jest to las w bezpośrednim sąsiedztwie zabudowań, z dogodnym dostępem dla mieszkańców. Chcemy także zwiększyć rozpoznawalność nowo utworzonego Zielonego Punktu Kontrolnego - infrastruktury do sportu i turystyki dla każdego! Lasy Leszna i okolic mają wiele do zaoferowania, są doskonałym miejscem odpoczynku, rekreacji i sportu. Dokładne miejsce startu zostanie ustalone w trybie roboczym podczas spotkań grupy planującej.

Gra terenowa będzie dostępna dla grup zorganizowanych oraz osób indywidualnych (grup). Zadanie przygotowane jest w odpowiedzi na potrzebę oferty zorganizowanych form aktywności sportowej dla całych rodzin oraz uczniów - uczestnicy bez względu na wiek czy sprawność fizyczną. Gra terenowa pozwala zintegrować środowisko lokalne, daje możliwość w ciekawy sposób spędzania czasu wolnego i pozwania nowych miejsc. Do gry zaprosimy społeczność lokalną w tym dzieci i młodzież z kilku szkół. Wydarzenie będzie miało charakter zorganizowany i będziemy zbierać zapisy w celu przygotowania odpowiedniej ilości materiałów. Zadanie będzie skierowane do min. 60 osób w tym dzieci, młodzież i os. dorosłe. Korzyści dla zaproszonych do udziału uczniów: forma gry terenowej ma wiele korzyści dla uczniów, łącząc naukę z zabawą, rozwijając umiejętności społeczne i motywując do aktywnego uczenia się. Jest to ciekawa alternatywa dla tradycyjnych metod nauczania, która może przyczynić się do lepszego zrozumienia i przyswojenia materiału - tutaj na temat ekologii.

Gra będzie się składała z ok. 10 zagadek i będzie prowadziła leśnymi ścieżkami. Podczas zadań wykorzystana zostanie infrastruktura zielonych punktów kontrolnych leżących na terenie miasta. Przygotowana zostanie mapa z instrukcją i kartą startową. Uczestnicy będą mieli za zadanie odnaleźć ok 10 punktów kontrolnych. Część z nich będzie obsługiwana przez nasz personel oraz wolontariuszy. Na części punktów kontrolnych uczestnicy będą wykonywać zadania związane z ekologią np. budowa mini domków dla owadów lub segregacja odpadów, będą także pytania/zagadki związane z darami lasu. Obsługą gry zajmą się osoby z naszego stowarzyszenia oraz animator do prowadzenia gry a także nasi niezastąpieni wolontariusze. Wnieśliśmy wkład własny finansowy oraz osobowy do realizacji zadania.

Zadanie zostanie wykonane w terminie między 9 a 17 września 2023r, z uwagi na plenerowy charakter imprezy dokładna data zostanie ustalona na etapie planowania grupy roboczej – wstępny termin oraz godziny to 12 wrzesień 2023r. w godzinach 10:00-12:00 dla grup zorganizowanych ze szkół – w ramach zajęć lekcyjnych i podstawy programowej w zakresie ekologii oraz w ramach współpracy z UKS Dąb Leszno – w godzinach 17:00-19:00 dla mieszkańców indywidualnych (tak by mieszkańcy mieli możliwość udziału w grze rodzinie po pracy). Ostateczny kształt i godziny realizacji zostaną doprecyzowane na spotkaniu planującym w zależności od ilości wolontariuszy i dostępności ekipy organizacyjnej.

Udział w grze będzie bezpłatny.

Zadanie składa się z etapów:

- przygotowanie gry (spotkania robocze grupy planującej - Grupa planująca będzie składała się z ok. 5 osób. Grupie roboczej przewodzić będzie osoba, która ostatecznie zbierze pomysły i przygotuje grę (praca eksperta). Tutaj także zapadnie ostateczna decyzja o terminie realizacji, miejscu i godzinach. Grupa robocza zbierze się zaraz po informacji o otrzymaniu grantu, tak by mieć dostatecznie dużo czasu na planowanie i rekrutację.
- promocja i rekrutacja do zabawy - promocja: prowadzona na bieżąco przez kanały w mediach społecznościowych oraz poprzez plakaty i ulotki dostępne w najbardziej uczęszczanych miejscach miasta. Przygotowany zostanie plakat (w ramach wolontariatu) i rozwieszony w szkołach miasta Leszna a także np. w gablocie informacji Turystycznej, miejscach ogólnodostępnych/sklepach itp. W tym czasie przygotowana zostanie także informacja o wydarzeniu i rekrutacji, którą prześlemy do lokalnych mediów oraz do szkół (w szkołach informacja rozesłana zostanie przez dziennik elektroniczny). Odbędą się spotkania indywidualne z nauczycielami ze szkół partnerskich, by wspomogli w rekrutacji i zabrali zorganizowane grupy uczniów (ze szkoły SP4 mamy już deklarację chęci udziału 3 klas – ok. 40 osób). Przygotowany zostanie formularz zgłoszeniowy, będzie można się zapisać online lub osobiście. W przypadku zgłoszenia większej ilości

osób niż 60, ze środków własnych zapewnimy co najmniej dyplom dla każdego uczestnika, dalsze świadczenia w ramach posiadanych środków. Informacja ta zostanie publikowana przy rekrutacji. Promocja: wysłanie informacji o wydarzeniu do: elka.pl, leszno24.pl, ngoleszno.pl, publikacja informacji na naszych profilach i profilach partnerów, plakaty. Następnie przygotowanie zdjęć i informacji podsumowującej – również wysłana do ww. portali.

- przeprowadzenie gry terenowej.

W ramach wydarzenia zapewnimy: obsługę wydarzenia i instruktorów, materiały niezbędne do wykonania gry tj. m.in. mapkę z zadaniami, ołówki, materiały niezbędne do wykonania zadań, plakietki niezbędne do oznaczenia punktów kontrolnych, wodę i zdrowy poczęstunek dla uczestników, dyplomy ukończenia dla uczestników, medale i leśne upominki. Gra będzie w tematyce ekologii i darów lasu. W ten sposób, chcemy wzmocnić zachowania proekologiczne wśród mieszkańców i przyczynić się do upowszechniania problemów małej retencji.

Zadanie zakłada zakup: usług merytorycznych tj. m.in. przygotowanie gry, obsługa punktów kontrolnych oraz praca biura zawodów i instruktaż. Część z kosztów będzie wkładem własnym. Wkładem własny będzie także zakup perforatorów. Złożone koszty są niezbędne do wykonania zadania i są to koszty rynkowe.

Efekty projektu będą wykorzystywane do dalszych działań stowarzyszenia w celu naszego rozwoju i wsparcia społeczności lokalnej. Wydarzenie będzie częścią obchodów akcji Aktywne Obywatelskie Leszno,, w tym Tygodnia Inicjatyw Pozarządowych.

Przy realizacji będziemy współpracować z UKS Dąb Leszno, SP nr 4 oraz nr 12 w Lesznie i SP 13, SP nr 9 oraz Nadleśnictwem Karczma Borowa. Współpraca z UKS Dąb Leszno – przekazanie nam podkładu do wykonania mapy terenu, użyczenie lampionów, namiotu, chorągiewek oraz drobnego sprzętu do organizacji gry terenowej. Ponadto wsparcie w promocji wydarzenia na swoich mediach społecznościowych oraz stronie internetowej, ponadto jak wspomniano gra terenowa dla mieszkańców (poza grupami szkolnymi) odbędzie się w trakcie treningu klubu, a jego zawodnicy wspomogą w obsłudze kompasu i zorientowaniu mapy, pomogą także posprzątać teren gry. Współpraca ze szkołami – w celu promocji i rekrutacji uczestników. Współpraca z Nadleśnictwem – wydanie zgodny na organizację, pomoc w promocji wydarzenia, możliwie pozyskanie drobnych upominków np. map nadleśnictwa.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
liczba uczestników gry terenowej	60 osób	wykaz uczestników
liczba aktywizujących wydarzeń dla mieszkańców miasta Leszna	1 gra terenowa	sprawozdanie z realizacji, plakaty, zdjęcia
przygotowanie i przeprowadzenie gry terenowej dla dzieci, młodzieży i dorosłych	1 gra terenowa	lista zapisów, sprawozdanie z realizacji, zdjęcia
liczba organizacji które angażują społeczność lokalną do działania	2 organizacje	wykaz organizacji
liczba szkół miasta Leszna zaangażowana w realizację działania	4 szkoły	wykaz szkół
liczba zaangażowanych wolontariuszy w organizację działania	4 wolontariuszy	wykaz wolontariuszy

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Orienteering Leszno działa od 2017 roku zrzeszając osoby chcące działać w zakresie realizacji działań sportowych, rekreacji, turystyki, ekologii i współpracy w społecznościach lokalnych. Naszym głównym tematem zainteresowań jest promocja orienteeringu jako sportu/atrakcji turystycznej dla każdego w tym dla osób starszych i rodzin. Stowarzyszenie stale realizuje treningi z mapą, treningi biegowe i wycieczki do lasu dla dzieci i dorosłych. Wspieramy i zrzeszamy osoby w różnym wieku. Ostatnie działania jakie wykonaliśmy w zakresie składanego projektu to: Rajd z mapą Orientuj się w Lesie 2022 i 2023 - we współpracy z nadleśnictwem Karczma Borowa, powiatem leszczyńskim, miastem Leszno i lokalnymi biegaczami zorganizowaliśmy rajd z mapą - w wersji biegowej i rowerowej. W organizację wydarzenia

włączyliśmy lokalną szkołę podstawową i osoby aktywne z dzielnicy Zaborowo w Lesznie. Kolejnym wydarzeniem jakie organizujemy co roku to Lato z mapą - przygotowujemy ogólnodostępne, bezpłatne treningi na orientację poprzez przygotowanie znaczników i rozmieszczeniu ich w lesie oraz udostępnieniu map do pobrania i wykonania treningu w dowolnym czasie. Możliwe jest także odebranie wydruków map w danej lokalizacji (ze skrzynki lub danego miejsca). W 2023 roku organizowaliśmy także otwarte treningi z mapą (6), gry terenowe dla szkół (4) o różnej tematyce.

Zasoby:

- posiadamy grupę ok. 5 stale działających osób planujących akcje i treningi oraz działania, które to będą zaangażowane w realizację zadania tj. przygotowanie gry- grafika, merytoryka, prace terenowe, testowanie, kontakt z drukarnią; promocja zadania - obsługa social media, przygotowanie plakatu i dystrybucja, kontakt ze szkołami, przygotowanie i dystrybucja ulotek; wykonanie zakupów, prowadzenie gry, obsługa punktów kontrolnych.

- posiadamy zasoby rzeczowe tj. tymczasowe znaczniki, komputer do prowadzenia rekrutacji, 10 perforatorów. Bazujemy też na sprzęcie użyczonym z klubu UKS Dąb Leszno tj. min. namiotów, lampionów i chorągiewek.

- zasoby osobowe: posiadamy min. 5 osób do pracy przy realizacji zadania - są to osoby dorosłe oraz młodzież. Ponadto posiadamy wolontariuszy (min. 4 osoby) ze szkoły SP4 oraz SP9 w Lesznie, którzy pomagają nam przy organizacji wydarzeń dla społeczności lokalnej. Jest to młodzież działająca w klubach wolontariuszy. Oprócz formalnych wolontariuszy, będziemy mieli także pomoc zawodników klubu UKS Dąb Leszno - pomoc uczestnikom zabawy, pomoc w uprzątnięciu terenu gry.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Przygotowanie gry terenowej (mapka, zadania, oprawa graficzna, przygotowanie do druku, odprawa) UZ/rachunek - kwota brutto	600,00 zł		
2	Materiały na potrzeby punktów kontrolnych tj. m.in. papier ksero, folie do bindowania, plakietki z oznaczeniami punktów, ołówki itp. - zestaw	150,00 zł		
3	Gra terenowa tj.: wydruk map i kart startowych (ok. 250 zł), plakaty(ok. 100 zł), medale(ok. 300 zł), dyplomy (ok. 50 zł) i drobnych upominków dla uczestników (ok. 450 zł), woda i zdrowa przekąska - ok. 200 zł, perforatory na punkty kontrolne-200zł	1 550,00 zł		
4	Obsługa gry terenowej tj - punkt z zadaniami oraz instruktaż, zapisy, prowadzenie gry - praca ok. 6 godzin w tym przygotowanie. 3 osoby	600,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2 900,00 zł	2 500,00 zł	400,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z ~~Krajowym Rejestrem Sądowym*~~ właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Awa Kaemarek
Prezostawiciel

Data: *21.07.2023*

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

